2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
29 ноября 2023 г.                         г. Ставрополь                                            № 235
О внесении изменения в пункт 1 решения Ставропольской городской Думы «О приостановлении действия некоторых решений Ставропольской городской Думы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Ставропольской городской Думы                     от 03 декабря 2014 г. № 583 «О приостановлении действия некоторых решений Ставропольской городской Думы» (с изменениями, внесенными решениями Ставропольской городской Думы от 07 октября 2016 г. № 13,               от 22 декабря 2016 г. № 46, от 12 июля 2017 г. № 119, от 06 декабря 2019 г.             № 402, от 28 сентября 2022 г. № 125) изменение, заменив в абзаце первом цифры «2026» цифрами «2029».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь»,
но не ранее 1 января 2024 года.
Председатель

Ставропольской городской Думы

          Г.С.Колягин

Глава города Ставрополя

    И.И.Ульянченко

Подписано ____ _________20__ г.